
 

 

                                                             Siófok Város Csicsergő Bölcsődéje                                                             

                                                                8600 Siófok Fő utca 218  

                                                                          Tel.311-220                                                                                                                                                                                           
                                                E-mail cím: csicsergo.bolcsode@gmail.com 
 

                                                                                             Az előterjesztés törvényességi 

                                                                                               szempontból megfelelő.                                                               

                                                                                               Siófok, 2023. január 16. 

 

 

 

                                                                                            dr. Boda Zsuzsanna                                                                  

                                                                                                  jegyző        

                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

                                                  E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Siófok Város Önkormányzat Képviselő-testületének  

2023. február havi rendes ülésére  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy: Siófok Város Csicsergő Bölcsődéje 2023. évi nyári zárva tartása  

 

Előkészítette: Havasi-Horváth Krisztina intézményvezető 

 

Tárgyalja: Humán Bizottság 

 



 

                                  

 Tisztelt Képviselő-testület! 

 Siófok Város Csicsergő Bölcsődéjének intézményvezetője az intézmény nyári zárva 

tartásának engedélyezése tárgyában kérelemmel fordult a fenntartóhoz. 

„37. § (3) A fenntartó minden év február 15-éig tájékoztatja a szülőket a bölcsődei ellátást 

nyújtó intézmény, szolgáltató nyári nyitvatartási rendjéről. A nyári zárva tartás időtartamát a 

fenntartó legfeljebb öt hétben határozhatja meg.” 

A bölcsőde nyári zárva tartása a személyes gondoskodást nyújtó gyerekjóléti, 

gyermekvédelmi intézmények, valamint személyek szakmai feladatairól és működéséről szóló 

15/1998.(IV. 30.) NM rendelet módosításáról szóló 6/2016. (III. 24.) EMMI rendelet 37. § (3) 

bekezdése alapján az alábbi időtartamban javasolja: 

 

Intézmény Zárva tartás 

Csicsergő Bölcsőde 2023. július 24. - 2023. augusztus 18. 

 

Kérem a T. Képviselő-testületet, hogy az alábbi határozati javaslatot jóváhagyni szíveskedjék. 

 

H a t á r o z a t i   j a v a s l a t: 
 

Siófok Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a ”Siófok 

Város Csicsergő Bölcsődéje 2023. évi nyári zárva tartása” tárgyú előterjesztést 

és az alábbi határozatot hozza: 

 

A Képviselő-testület úgy határoz, hogy Siófok Város Csicsergő Bölcsődéje nyári 

zárva tartását 2023. július 24-től 2023. augusztus 18-ig rendeli el.    

      

Felelős: Dr. Lengyel Róbert polgármester (a hat. közléséért) 

              Havasi-Horváth Krisztina intézményvezető (végrehajtásért) 

Határidő: értelem szerint   

 

Siófok, 2023. január 16.  

                                     

                                                                                        Havasi-Horváth Krisztina                                                                                      
                                                                                                         intézményvezető 

 

 

 


